

میزبانی امامزاده عبدالله شهری در سالروز ولادت حضرت زینب (س) از مزار شهید جاویدالآثر

آستان مقدس امامزاده عبدالله شهری در سالروز ولادت حضرت زینب عقیله بنی هاشم میزبان خانواده شهید جاویدالآثر علیرضا طهماسبی از شهدای ارتش جمهوری اسلامی بود که پس از گذشت ۳۸ سال برای این شهید سنگ یادبود بنا شد.



به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، مراسم رونمایی از سنگ یادبود مزار شهید جاویدالآثر علیرضا طهماسبی از شهدای ارتش جمهوری اسلامی و بزرگداشت شهدای قدس شریف ارتش روز پنجشنبه با حضور خانواده شهیدان سیاد شیرازی، علیرضا طهماسبی، مهدی رضایی مجد، شهدای مدافع حرم و امنیت، پرستاران و پرسنل درمانی بیمارستان فیروز آبادی ری، احمد نجاتیان رییس سازمان نظام پزشکی، رضا شنگی شهردار منطقه ۲۰ تهران و مسئولان استانی و شهرستان ری در آستان مقدس امامزاده عبدالله شهری در سالروز ولادت حضرت زینب س و گرامیداشت روز پرستار برگزار شد.

شهید جاویدالآثر علیرضا طهماسبی از زندیانی در ۲۵ شهریور ماه سال ۱۳۴۵ متولد شد. وی از لشکر ۷۷ پیاده خراسان، ارتش جمهوری اسلامی ایران به عنوان تک تیرانداز به سرزمین های حق علیه باطل دوران جنگ تحمیلی اعزام و در ۲۱ تیرماه سال ۱۳۶۷ در منطقه عملیاتی شرفانی جاویدالآثر شد و تاکنون پیکر این شهید به آغوش خانواده اش بازنگشته است و سنگ مزار یادمان این شهید والامقام در جوار آستان مقدس امامزاده عبدالله (ع) شهرری رونمایی شد. احمدنجاتیان رییس سازمان نظام پرستاری کشور گفت: امروز ۱۷ آبان به مناسبت روزپرستار و بزرگداشت یاد و خاطره شهید جاویدالآثرعلیرضا طهماسبی درآستان مقدس امامزاده عبدالله شهرستان ری برگزارشد.

وی افزود: نکته قابل توجه دراین حوزه همسروالامقام این شهیداست که درجامعه مقدس پرستاری هستندواین هم زمانی برای ما یک مفهوم بسیاربزرگی دارد که همسر این شهید درجنگ تحمیلی مشغول خدمت رسانی در مناطق عملیاتی بودند و پس ازآن نیزدرکسوت لباس مقدس پرستاری و هم به عنوان همسر شهیدجاویدالآثرعلیرضا طهماسبی، فرزندوی را پرورش دادندو با کار زینب گونه ی خویش یادشیدرا گرمی داشتند. مامیدواریم قدردان راه شهدا و کسانی باشیم که ادامه دهنده راه شهیدان دفاع مقدس هستند. حسین نصرالله رئیس اداره شهید و امورایثارگران شهرستانهای استان تهران گفت: مراسم رونمایی مزار یادبود شهیدعلیرضا طهماسبی وگرامیداشت شهدای قدس درامامزاده عبدالله شهری باحضور آحاد محترم مردم ومسئولین و ارتش جمهوری اسلامی برگزارشد.

وی افزود: ارکان مقدس اضلاعی مقدس دارندکه یکی از آنها مزارشهاداست. امروز سنگ مزاریادبود این شهیدگرانقدر دراین مکان مقدس گذاشته شد تا طبق فرمایش حضرت امام خمینی (ره) محل زیارت اهل یقین گردد و مردم باحضور درمزار این شهید با انرژی مثبت این شهید بتوانند به زندگی خود ادامه دهند.

معاون استاندار استان تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: امروز طی مراسمی مزاری نمادین برای شهید ارتش جمهوری اسلامی ایران در آستان مقدس امامزاده عبدالله ری رونمایی شد. مهدی باب الحوائجی افزود: طبق فرمایشات رهبری زنده نگاه داشتن یادشهیدان کمتر از شهادت نیست و امیدواریم بتوانیم اهداف عالی شهدا را به منصف ظهور برسایم و از شهدا به عنوان الگوهای حقیقی که در اقدام و عمل به صورت اجرایی و عملیاتی به میدان آمدند تا انقلاب اسلامی رشد کند و به اقصی نقاط دنیا صادر شود و ما هم بتوانیم از این الگوها به نحو احسن استفاده نماییم.



